1) a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy. 
Výsledkem bude odborná antropologická zpráva.  

II. 

Cena díla a způsob úhrady 

2.1  Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla 125.000 Kč (slovy sto dvacet pět tisíc korun českých) 
bude zhotoviteli po předání a převzetí díla převedena na účet.  

III. 
Doba trvání smlouvy 

3.1  Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáno dne 15. prosince 2025. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, jíž mu